In definitiva, per tutto quanto esposto si ritiene che un 
possibile “valore di mercato” del “BENE n.2 – abitazione civile, ubicato in località Macchione”, il 
tutto censito al catasto fabbricati di Carloforte (SU), Fg.31, M.1314 S.2, possa essere stimato in € 
74.139,60 (leggasi euro settantaquattromilacentotrentanove/60). 

Identificativo 

corpo 
Superficie 

convenzionale 
Valore unitario Valore 

complessivo 
Quota in 
vendita 

Totale 

Bene N° 2 - 
Fabbricato civile 
Carloforte (SU) - 
località Macchione 

79,72 mq 930,00 €/mq € 74.139,60 100,00 € 74.139,60